ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№_24 сентября 2021 г. 25/1794

0 Законе Волгоградской области "О внесении изменения
в статью 18 Закона Волгоградской области от 19 декабря 2013 г. № 174—ОД
"Об организации проведения капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах, расположенных на территории
Волгоградской области" (проект №9 103—20213)

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Закон Волгоградской области "О внесении изменения
в статью 18 Закона Волгоградской области от 19 Декабря 2013 г. № 174-ОД
"Об организации проведения капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах, расположенных 'на территории Волгоградской
области" (проект № 103-20213).

2. Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской области
для обнародования.

Председатель
отцы \ и Б" “ " ‘ . кинВолгоградскои областнои Думы „Роюкопьжд \. \ А. лош

ОБЕСПЕЧЕПИ'Ё /‘